
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL TURTO PERöMIMO IŠ ŠVIETIMO INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ CENTRO 
 

2010 m. kovo 26 d. Nr. TS-4.57 
Rokiškis  

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 6 punktu, Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto 
valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 
2006, Nr. 87-3397: 2008, Nr. 87-3471: 2009, Nr. 93-3967) 6 straipsnio 2 punktu, 17 straipsnio 1 
dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į Švietimo informacinių technologijų centro 2010 m. kovo 1 d. 
raštą Nr. 90-(1.6)-D3-90 „D÷l tarybų sprendimų perimti kompiuterinę ir programinę įrangą“ 
savivaldyb÷s taryba nusprendžia: 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷n savarankiškosioms 
savivaldybių funkcijoms įgyvendinti Švietimo informacinių technologijų centro perduodamą 
ilgalaikį materialųjį ir nematerialųjį turtą (kompiuterinę ir programinę įrangą, sąrašas pridedamas), 
kurio bendra likutin÷ vert÷ - 91012,96 litai. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Švietimo skyriaus ved÷ją Aurimą 
Laužadį savivaldyb÷s vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto pri÷mimo ir perdavimo 
aktus. 

 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aurimas Laužadis, 71 281 
 



PATVIRTINTA 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
2010 m. kovo 26 d. sprendimu Nr.TS-4.57 
 

 
PERDUODAMO TURTO IŠ ŠVIETIMO INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ CENTRO S 

S Ą R A Š A S 
 
 

Turto pavadinimas 
Kiekis, 

vienetais 

Vieneto 
įsigijimo 

vert÷, litais 

Vieneto 
likutin÷ vert÷ 

2009 m. 
gruodžio 31 

d., litais 

Bendra 
likutin÷ vert÷ 

2009 m. 
gruodžio 31 

d., litais 
Programin÷ įranga (skaitmenin÷ mokymo 
priemon÷) „Lexia Cross-Trainer“  

1 1.119,25 1.119,25 1119,25 

Nešiojamasis kompiuteris  „HP 6735B“ 43 1690,94 1444,33 62106,19 
Nešiojamasis kompiuteris  „HP 6735B“ 4 1690,94 1479,56 5918,24 
Multimedia projektorius „BENQ MP523“ 21 988,84 988,84 20765,64 
Nešiojamasis kompiuteris „Acer 
ASPHIRE ONE“ 

1 1231,99 1103,64 1103,64 

Iš viso 70     91012,96 
 
 

_____________________________________ 
 
 
 
 
 
 

 


